Министерство здравоохранения
Республики Башкортостан

Автономное учреждение здравоохранения
Республиканская стоматологическая

поликлиника
_____________ (АУЗ РСП)

Баш'ксртостанРеспубликаИы
БаулытсИаклауминистрлыты

АвтономиялыЬаулыкЬаклауучреждениеЬы
Республика стоматология

поликлиникаЪы
-_________(АННУ РСП)______________

Приказ
2024 г. №

Бойорок
2024 й.

г. Уфа

О внесении изменений в приказ
от 04.04.2022 M l 68-Д
«О Комиссии по этике и
профилактике коррущии АУЗ РСП»

Во исполнение п.1 приказа Министерства здравоохранения Республики
Башкортостан от 22.03.2022 № 434-Д «О принятии мер по профилактике
коррупции в организациях, подведомственных Министерству здравоохранения
Республики Башкортостан», в целях реализации законодательства о
противодействии коррупции, а также принятии мер по предупреждению
коррупции в АУЗ РСП и в связи с кадровыми изменениями п р и к а з ы в а ю :

1. Внести следующие изменения в приказ АУЗ РСП от 04.04.2022 № 168-
Д «О Комиссии по этике и профилактике коррупции АУЗ РСП»:
-вывести из состава Комиссии по этике и профилактике коррупции АУЗ РСП
Князеву И.И. -  медицинскую сестру ЛПО,
Хасанову Э.А. -  начальника отдела кадров;
-ввести в состав Комиссии по этике и профилактике коррупции АУЗ РСП
Думайскую К.М. -  врача-стоматолога детского, председателя первичной
профсоюзной организации,
Галлямову Р.Д. -  начальника отдела кадров.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Главный врач Р.М. Дюмеев